
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИТАТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИВАЛИДОВ»

(ОГБУ «Итатский ДИЛИ»)

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 года № $0"С $)
с. Итатка

«О назначении координатора добровольцев (волонтеров)»

В соответствии с Распоряжением Департамента социальной защиты 
населения Томской области от 07.02.2020 № 68 «О мерах по осуществлению 
поддержки добровольческой (волонтерской) деятельности в Департаменте 
социальной защиты населения Томской области и подведомственных ему 
учреждениях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором добровольцев (волонтеров) в ОГБУ «Итатский 
ДИЛИ» заместителя директора по общим вопросам, Дибцеву Олесю 
Александровну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора О.А. Дибцева

С приказом ознакомлены: 

2023 г °Д а . О.А. Дибцева


